
Tilbud om SMSpress
1/11 2021

Levende 
litteratur i 

lommeformat



Lille format - store forfattere
SMSpress udgiver SMS-noveller, digte, krimier og interaktive historier på mobil- 
telefoner. Alle vores udgivelser er blevet skrevet specifikt til mediet og bruger  
mobilformatet aktivt i skønlitteraturen, hvilket giver en ny og anderledes læse- 
oplevese. En oplevelse der kommer bag på de fleste. Vi har mange spændende 
titler fra en række anerkendte forfattere. Her kan eksempelvis nævnes Julie  
Hastrup, Kenneth Bøgh Andersen, Kim Fupz Aakeson, Malene Ravn, Martin 
glaz Serup, Merete Pryds Helle, Simon Stranger, Sissel-Jo Gazan og Svend Åge 
Madsen, og der kommer hele tiden nye til. Til foråret kan vi her på redaktionen 
forhåbentlig løfte sløret for en af Danmarks helt store krimiforfattere.

SMSpress blev stiftet i 2010 af fire partnere med passion for litteratur, medier og 
teknologi. Vi nærmer os i skrivende stund at have udsendt 200.000 SMS-noveller 
til stort set alle aldersgrupper. SMSpress er et avanceret teknisk forlag med egen 
redaktion og alle tilgængelige muligheder inden for mobile enheder. Teknikken 
udvikles løbende inhouse af Computopic, der sidder i ejerkredsen, og som i dag 
leverer mobilløsninger til størsteparten af de danske kommuner og biblioteker. 

smspress.dk
smspress.dk er hovedindgangen til alle vores tilgængelige titler. Siden fungerer 
som man kender det fra enhver anden udbyder af litteratur, hvor der kan søges 
og filtreres titler frem. Under hver titel kan læseren vælge at købe titlen på nor-
male vilkår eller låne titlen gennem sit lokale bibliotek. Selve tilmeldingen foregår 
på læserens egen mobil. 

Alle biblioteker der vælger at udbyde SMSpress bedes henvise og linke til  
www.smspress.dk.

Alle tilmeldte forhandlere herunder biblioteker, kan løbende logge ind og hente 
statistik over forbrug. Al udsendelse og vedligehold varetages automatisk af  
SMSpress. Vi kører med telefonisk og skriftlig support alle hverdage kl. 8.00-
17.00 for både brugere og biblioteker.



Julekalender fra os til jer
Udover løbende nye titler, udgiver vi hvert år vores særlige SMS-julekalender, der 
kører den 1.-24. december, i samarbejde med udvalgte forfattere. Det er en sær-
skilt udgivelse bibliotekerne kan tilbyde til deres brugere. SMS-julekalenderne er 
populære og en god måde at nå bredt ud. I år er vi stolte af at kunne præsentere 
to SMS-julekalendere, en til børn og en til de unge og de voksne.

“Nisse-Akademiet” af Sofie Boysen

Nisse-Akademiet har i århundreder uddannet nisser i 
december. Og i år kan du blive elev og lære om godhed, 
overnaturlige dyr og magi! 

Men onde kræfter lurer på Akademiet, og undervisningen 
bliver afbrudt, da Julestjernen bliver stjålet fra himlen, så 
magien holder op med at virke. 

Vil du hjælpe med at redde Nisse-Akademiet og vise dig 
værdig til at blive en ægte nisse? Så meld dig til årets 
SMS-julekalender, hvor du vil modtage små mysterier og 
julestemning direkte ind på telefonen hver dag i december.

Sofie Boysen er uddannet fra Forfatterskolen For Børnelitteratur og har fået 
udgivet børnebøger, SMS-noveller, historier til Ramasjangs lytteunivers samt 
lydbogsføljetonen “Hjertet er et dyr”, efter hun vandt Storytels romankonkurrence 
2018. Desuden har hun skrevet noveller for Sex & Samfund og Red Barnet, der 
er blevet brugt til undervisning i folkeskolen. Underviser til daglig i skrivning.

“Læg nu smukt din hånd i min” af Steen Langstrup

Da Thilde skriver til familien op til jul for at bede om gave- 
ønsker, mødes hun med afvisning og kulde. Noget er galt, 
og mens mystikken vokser, forsøger hun at forstå, hvad der 
foregår. Det bliver en jul, der ændrer alt. Intet er, som hun 
troede.

Steen Langstrup er en dansk forfatter 
og forlægger. Han har udgivet romaner, 
noveller, tegneserier, fagbøger, krimier, 
gys, humor. Er oversat til tysk, engelsk, 
svensk, finsk, norsk og spansk. Er filma-
tiseret og radiodramatiseret.



Med SMS-julekalenderne medfølger elementer til bibliotekets egen markeds-
føring, da SMSpress ikke kan nå lokalt ude i hele landet. Pakken indeholder  
højtopløselige forsider til titlerne, plakater til print, webbannere samt en beskriv-
else, så SMS-julekalendererne kan markedsføres på bibliotekernes egne hjem- 
mesider og fysiske rum. Herudover billeder til de sociale medier, hvilket vi  
altid opfordrer til at bruge i denne forbindelse. Ligeledes har vi gode erfaringer 
med de biblioteker der vælger at udsende en pressemeddelelse op til den 1.  
december. Alle biblioteker vil desuden kunne henvise direkte til udgivelsen på  
smspress.dk, hvor al øvrig information og support er tilgængelig. På siden  
www.materiale.smspress.dk kan elementerne hentes efter tilmelding.

Vil I være med?
Alle vores priser er forhandlet med Det Digitale Folkebibliotek og er følgende:

Adgang til SMSpress 2022

Licenspakke 1: 1.500,- kr.
Licenspakke 2: 3.000,- kr. 
Licenspakke 3: 6.000,- kr.
Oprettelse: 0,- kr.
(Hele beløbet dækker forbrug. Udgivelserne (downloads) koster mellem 
8,- og 24,- kr. pr. stk.)

Adgang til SMS-julekalendere 2021

Hvert bibliotek vælger løsning baseret på indbyggertal for at tilmelde sig med frit 
forbrug.

Pakke 1 til biblioteker i en kommune op til 30.000 indbyggere: 4.000 kr. 
Pakke 2 til biblioteker i en kommune fra 30.000 - 60.000 indbyggere: 5.000 kr. 
Pakke 3 til biblioteker i en kommune fra 60.000 - 90.000 indbyggere: 6.000 kr. 
Pakke 4 til biblioteker i en kommune fra 90.000 - 120.000 indbyggere: 7.000 kr.
Pakke 5 til biblioteker i en kommune fra 120.000 indbyggere og opefter: 10.000 kr.
Oprettelse: 0,- kr.

Rabat
Der kan opnås en rabat på 10% på licensen, hvis begge tilbud tegnes samtidig.

(Alle priser er ekskl. moms)
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